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Mukavaa syksyä ja luistelukauden alkua! 
 
Mukavan lämmin kesä alkaa olla takanapäin ja koulut ovat alkaneet. Tuusulan Luistelijoiden 
toimintakausi käynnistyi kilparyhmien elokuun alun leirillä Vepe-Sport –jäähallissa. Mukana 
leirillä oli yli 30 luistelijaa. Lämmin kiitos kaikille järjestelyihin ja keittiö- ja ruoanlaittotalkoisiin 
osallistuneille vanhemmille! 
 
Kuukausitiedote on seuran yksi tärkeimmistä tiedonkulunkanavista. Se kannattaa siis lukea 
huolella. Rakennan tiedotteen siten, että luistelukoulua koskevat asiat ovat aina 
ensimmäisenä ja sen jälkeen sellaiset yhteiset asiat, jotka koskevat kaikkia luistelijoita. 
Tämän jälkeen tiedotteen otsikot liittyvät pääasiassa kilpa-, taitaja- ja kehitysryhmiin siten, 
että tiedotteen lopussa on kuukausittain päivittyvä tärkeiden päivämäärien ja tapahtumien 
luettelo. 
 
Saatte tiedotteen sähköpostilla ryhmävastaavan kautta. Sen lisäksi se löytyy seuran www-
sivuilta (www.tlry.net) ja pukukoppikäytävän ilmoitustaululta. Seuran internetsivustoa 
kannattaa seurata myös aktiivisesti, sillä sieltä löytyy paljon ajankohtaista tietoa. 
 
Otan mielelläni vastaan seuran tiedottamiseen liittyviä kehittämisehdotuksia eli ollaan 
yhteydessä!!! 
 
T. Jaana, seuran tiedottaja ja Nuori Suomi -vastaava 
(jaana.ignatius()seurakuntaopisto.fi)    
 
Luistelukoulu-Aktia 
 
Luistelukoulut käynnistyvät sunnuntaista 16.8. alkaen seuraavasti jäähalleissamme: 
SU klo 12.25-13.10  Vepe-Sport -jäähalli 
MA klo 17.45-18.30  kunnan jäähalli 
TI klo 17.45-18.30  kunnan jäähalli 
TO klo 16.40-17.30  Vepe-Sport-jäähalli 
 
Hinnat: vanhat jäsenet 125 € /kausi (sisältää jäsenmaksun ja vakuutuksen), uudet 140 € 
/kausi (sisältää liittymis- ja jäsenmaksun sekä vakuutuksen) 
Luistelukouluvastavana toimii Ojalan Katariina, häneltä voi kysyä lisätietoa 
(katariina.ojala()digia.com). 
 
Luistelukoulun alkamisesta kannattaa mainita omille lapsiperhetutuille, ilmoittautuminen 
tapahtuu seuran www-sivuilla www.tlry.net. Yhteistyö Aktia -pankin kanssa jatkuu myös 
kaudella 2009-2010 ja tämä näkyy mm. luistelukoulun nimessä. 
 
Luistelukoulun vanhempainilta pidetään 23.9. klo 18 Harjulassa. 
 
Vanhempainillat 
 
Kauden käynnistyessä järjestämme ryhmien vanhempainillat, joissa keskustellaan seuran ja 
ryhmien ajankohtaisista asioista ja laaditaan ryhmien Nuori Suomi –pelisäännöt. Ohjelmassa 
on myös alustus ja mahdollisuus keskustella urheilevien lasten ja nuorten hyvästä 
harjoittelusta ja siihen liittyvistä haasteista.  
 
R1, R2, R3, R4 sekä TaitajatA ja B  8.9. klo 18.00 kirjastossa (2.krs:n kokoustila) 
KehitysA ja B sekä Luistelukoulut 23.9. klo 18.00 Harjulassa 
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Toivomme, että vanhempainiltaan osallistuisi perheestä ainakin yksi aikuinen. 
 
Tuusulan Luistelijoiden kahvio jäähallissa 
 
Seuramme pitämä kahvio on avoinna kunnan jäähallilla 17.8. alkaen aina maanantaisin ja 
tiistaisin klo 17.30-18.45 eli luistelukoulujen aikaan. Jotta tämä seuran varainhankinnan 
kannalta tärkeä ja myös hallilla kävijöiden viihtyisyyttä lisäävä toiminta saadaan pyörimään, 
käyttehän kaikki kynnelle kykenevät vanhemmat merkitsemässä itsellenne kahviovuoron tai 
vuoroja pukukoppikäytävän ilmoitustaululla olevaan listaan.  
 
Myös luistelukoululaisten vanhempia toivotaan runsaasti mukaan tähän toimintaan, joten 
kaikki rohkeasti mukaan. Kahviovuoroa varten on laadittu hyvät ohjeet ensikertalaisia silmällä 
pitäen.  
 
Lisätietoja kahviotoiminnasta löytyy seuran nettisivuilta ja toki voi mieltä askarruttavia asioita 
kysellä myös kahviovastaava Mirja Tuomioksalta (040 302 2343) 
 
Pesuaineiden myyntikampanja 
 
Kauden aluksi käynnistyy Tuusulan Luistelijoiden varainhankinta pesuaineiden 
myyntikampanjalla. Viime syksynä kampanjan tuotto oli varsin mukava, joten 
kaikki aktiivisesti myymään. 
 
Pukukoppikäytävän ilmoitustaululta on saatavissa myyntiesitteitä, joissa mukana 
toimintaohje tilausta varten. Kilpa-, kehitys- ja Taitaja-ryhmille on kampanjasta 
lähetetty tietoa myös sähköpostilla. 
 
Lisätietoa kampanjasta voi tiedustella varainhankintavastaava Piia Piekkarilta 
(piiapiekkari()hotmail.com)  
 
Luisteluryhmät 
 
Kilpa-, kehitys- ja Taitajaryhmät ovat myös käynnistyneet kuluvan viikon aikana. 
Ryhmävastaavien kautta olette saaneet jo kauden viikko-ohjelman sekä ryhmäjaon.  Muistin 
virkistykseksi tässä vielä heidän sähköpostiosoitteensa: 
 
Ryhmävastaavat: 
R1  Nina Norvio  norvio.nina()kolumbus.fi  
R2A/R2B  Henna Korte  henna.korte()redcross.fi 
R3  Piia Piekkari  piiapiekkari()hotmail.com 
R4  Ira Rönkkö  ira.ronkko()elisanet.fi 
KehA/KehB Päivi Nevalainen  p.nevalainen()jippii.fi 
TA/TB  Susanna Pitkänen saku.pitkanen()mac.com  
Aikuisryhmät Petra Kyllönen  petra.kyllonen()pp.inet.fi  
 
Ryhmävastaava toimii oman ryhmänsä yhdyshenkilönä välittäen seuraan ja ryhmään liittyvää 
ajankohtaista tietoa niin luistelijoille ja perheille kuin valmentajille / ohjaajille sekä 
johtokunnalle. Eli mieltä askarruttavissa asioissa voi kääntyä ryhmävastaavan puoleen. 
 
Luisteluryhmien harjoitusmaksut / kausi: 
R1  1000€   Taitajat A  400€  
R2A/R2B 930€   Taitajat B  300€ 
R3  840€   Aikuisryhmät  100€/10krt 
R4  650€   Luistelukoulu  110€ 
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KehA  440€ 
KehB  300€ 
 
Kausimaksujen lisäksi jokaiselta luistelijalta peritään 15€ jäsenmaksu ja uusilta jäseniltä 
lisäksi 15€ seuran liittymismaksu. 
 
Laskut jaetaan luistelijoille elokuun puolessa välin. R1, R2 ja R3 -ryhmillä eräpäivät ovat elo-, 
syys- ja lokakuun lopussa, R4, KehitysA ja B ja TaitajatA ja B –ryhmillä elo- ja syyskuun 
puolivälissä. Useammassa erässä maksettavat kausimaksut ilmoitetaan yhdellä laskulla. 
Samassa yhteydessä jaetaan perheille vapaaehtoinen jäsenmaksukuitti (15 €). Jäsenen nimi 
tulee mainita maksun yhteydessä erillisessä viestikentässä tai muuten maksaja tulkitaan 
jäseneksi. Jäsenyys on henkilökohtainen. Vapaaehtoinen jäsenmaksu on yksi tapa tukea 
seuran toimintaa. 
 
Kilpailulisenssit ja vakuutukset 
 
Kilpailevan luistelijan on hankittava itselleen kauden alussa uusi lisenssivakuutus 
Taitoluisteluliitosta. Liiton sivuilta löytyy lisenssi- ja vakuutustietoa (www.stll.fi/lisenssit). 
Luistelija, jolla on oma kattava tapaturmavakuutus voi hankkia STLL:n kilpailuluvan saman 
www-osoitteen kautta.  Kilpailuluvan lisäksi omalta vakuutusyhtiöltä on hankittava todistus 
vakuutuksen sisällöstä ja kattavuudesta. 
 
Jäähallin luistinlaatikot 
 
Jäähallilla olevien luistinlaatikoiden lukot on kesän aikana vaihdettu niin, että kaikkiin 
laatikoihin käy nyt sama avain. Jos tarvitset avaimen laatikkoon, saat ne Petralta (p. 040 359 
3417 tai petra.kyllonen@pp.inet.fi) 
  
Valitettavasti laatikoita on rajoitetusti ja siksi laatikon avain annetaan niille luistelijoille, jotka 
muutoin joutuisivat kuljettamaan luistimet esim. suoraan koulusta julkisilla kulkuvälineillä 
harkkoihin, jolloin luistinten kuljettaminen hankalaksi. 
 
Laatikot on myös tyhjennetty vanhoista tavaroista ja siistitty. Jatkossa niissä voi säilyttää 
ainoastaan luistimet niille kuuluvissa pusseissa. Pussiin voi laittaa suojat, mutta vaatteita ei 
laatikoissa saa jatkossa säilyttää. Näin takaamme, että mahdollisimman moni luistelija voi 
käyttää laatikoita. 
 
Seuran johtokunnan jäsenien vastuutehtävät ja sähköpostiosoitteet: 
 
Puheenjohtaja  Arto Nätkynmäki natkynmaki()kolumbus.fi   
Varapuheenjohtaja Tero Tykkyläinen tero.tykkylainen()sitafinland.fi 
Sihteeri   Nina Norvio  norvio.nina()kolumbus.fi   
Taloudenhoitaja  Päivi Kuusela-Louhivuori paivi.kuusela-louhivuori()kolumbus.fi 
Tiedottaja ,NS-vastaava Jaana Ignatius  jaana.ignatius()seurakuntaopisto.fi 
Varainhankintavastaava Piia Piekkari  piiapiekkari()hotmail.com 
Kilpailuvastaava  Petra Kyllönen  petra.kyllonen()pp.inet.fi 
Valmennusvastaava Tuula Koskinen  tuula_koskinen()suomi24.fi 
Luistelukouluvastaava Katariina Ojala  katariina.ojala()digia.com 
Tapahtumavastaava Henna Korte  henna.korte()redcross.fi 
 
Syyskauden aikatauluja  
 
la 15.8.  kuntoluistelu  alkaa 
su 16.8  aikuisten taitoluistelu alkaa 
su 16.8.  luistelukoulut alkavat 
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ma 31.8. peilisalin harjoitukset alkavat 
ti 1.9.  baletti ja kuntosaliharjoittelu alkavat  
la 5.9.  telinejumpat ja kuntosaliharjoitukset alkavat 
 
Tulevia kilpailuja ja tapahtumia: 
 
26.-27.9.2009 Tikkurila Trophy Tikkurilassa 
19 - 20.9.2009 Jackson Haines Memorial –kilpailut Kokkolassa 
15.12.2009 Joulunäytös 
 
Seuran järjestämät kilpailut: 
28.11.2009  Noviisien valintakilpailut 
12.12.2009 Kutsukilpailut, tähtiarviointi 
30-31.1.2010  Junioreiden ja Senioreiden valintakilpailut  
27.2.2010  Kutsukilpailut, ISU-arviointi ja tähtiarviointi 
 
 
 
 


